m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Iricibar, Santiago Kopéjais laiks: 4:09:54
Numurs: 401
CAM”_LE EXTREME 2019 Vieta distancé: 81 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 13(no 118)
CAMILLE VET MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:36:01
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  30:05 9 3:09 71 4:44 30:05 9 3:09 71 4:44
Avituallamie  30:37 13 3:29 81 5:37 1:00:42 12 6:38 82 10:20
Subida Ezkat  53:51 16 7:08 92 12:26 1:54:33 12 13:46 75 22:40
KV Ezkaurre  49:16 14 7:13 90 13:36 2:43:49 12 18:35 85 35:15
Colladode E  11:39 13 3:26 84 4:20 2:55:28 13 21:16 84 38:43
Avituallamie 25:26 12 4:55 91 7:43 3:20:54 12 25:59 81 46:26
Punta Kanas  12:03 14 1:56 106 3:57 3:32:57 13 27:55 83 50:23
Punta Armaii  7:41 13 0:57 74 1:55 3:40:38 13 28:52 83 52:18
META 29:16 14 5:01 87 7:57 4:09:54 13 33:53 81 1:00:15

Timing by SPORTident timing.sportident.com




